



COMUNE DI VICENZA
 Protocollo Generale
 N. 142597 = 6.5
 Data 26.9.2018

COMUNE DI VICENZA

DIPARTIMENTO TUTELA E GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Piazza Biade, 26 – 36100 Vicenza - Tel. 0444 221458/221517 – fax 0444 221548

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE DEL DIRIGENTE

(art. 20 del Regolamento di Contabilità)

OGGETTO: Liquidazione alla ditta *Munaretto Cav. Lino snc* di Stefano e Mauro di Thiene (VI) della somma di € 2.512,00 IVA al 22% compresa, per il pagamento del "servizio di noleggio containers presso cimitero maggiore di Vicenza nell'ambito dei lavori di costruzione sala del commiato.
 1° PARTE (PERIODO DAL 26/07/2017 AL 30/04/2018)

CUP: non dovuto
 CIG Z8F2402729

IL DIRETTORE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1327 del 18/06/2018 di affidamento del "servizio di noleggio containers presso cimitero maggiore di Vicenza, alla ditta *Munaretto Cav. Lino snc* per l'importo complessivo di € 2.512,00 IVA al 22% compresa;
 Vista la lettera uso commercio sottoscritta dalle parti pgn. 0103727 del 09.07.2018;
 Considerato che è già trascorso il servizio di noleggio riguardante la 1° parte;
 Vista la documentazione prodotta, costituita dalla fattura elettronica NR. 35 del 31/08/2018 allegata alla presente liquidazione, che comprova il diritto del creditore alla liquidazione dell'importo in questione;
 Visto l' impegno n. 124432/2016 capitolo 1706000 "cimitero maggiore e cimiteri suburbani - per € 375,04 ;
 Visto l' impegno n. 124433/2016 capitolo 1706000 "cimitero maggiore e cimiteri suburbani - per € 2.136,96;
 Visto l'art. 184 del TUEL n. 267/2000;
 Visto il Regolamento di Contabilità;
 Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e successive modificazioni in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
 Accertata la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC che risulta regolare, scadenza validità 01/11/2018 – depositato agli atti - ;
 Considerata la sua nomina quale dirigente ad interim del Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni (giusta nomina del 17/07/2018 pgn. 0109267/2018);

LIQUIDA

la somma di € 2.059,02 per il servizio di noleggio + € 452,98 per I.V.A. al 22%, per complessivi € 2.512,00 alla ditta *Munaretto Cav. Lino snc* di Stefano e Mauro di Thiene (VI) – P.I. 02721730246 per i motivi in premessa descritti, con accredito bancario presso Banco BPM Filiale di Thiene (VI) codice IBAN IT66P 05034 60790 000000005059
 Vicenza, 17.09.2018

IL DIRETTORE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Arch. Carlo Andriolo

Visto: il RUP
 Arch. Raffaella Gianello

SEZIONE STIPENDI

Il Dirigente _____

SETTORE RAGIONERIA GENERALE

SEZIONE ENTRATA

Il Dirigente _____

SEZIONE SPESA

Cap. _____ Bilancio _____ Impegnati € _____ al n. _____

Addi, _____

L'Addetto _____

Emesso mandato n. _____ di € _____ il _____

L' Addetto _____

Il Dirigente _____

SEZIONE FISCALE

Il Dirigente _____

SEZIONE ECONOMATO - Ufficio Inventari

Il Dirigente _____

Comune di Vicenza
 Protocollo Generale
 Protocollo N. 0142597/2018 del 26/09/2018

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. 80343 verso PA

Da: IT02721730246 a: US0GP1

Formato: FPA12

Mittente: MUNARETTO CAV. LINO S.N.C. DI STEFANO E MAURO
 Partita IVA: IT02721730246
 Codice fiscale: 02721730246
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA SANTO 39 - 36016 - THIENE (VI) IT
 Recapiti:
 Telefono: 0445/387001
 Fax: 0445/387010

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONI
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
 Codice Fiscale: 00516890241
 Sede: CORSO PALLADIO, 98A - 36100 - VICENZA (VI) IT

COMUNE DI VICENZA
 Protocollo Generale
 N. 132011
 Data 05.09.2018

FATTURA NR. 35 DEL 31/08/2018

Importo totale documento:
 Importo da pagare entro il 30/09/2018:

2.512,00 (EUR)
 2.059,02 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	RIF. NS. DDT. N. 264 E N. 265 DEL 17/01/2017			0,000000	0,00	22,00%
2	NR. 2 BOX CONTAINER PESANTI A NOLEGGIO			0,000000	0,00	22,00%
3	MT.6,05X2,35X2,59H			0,000000	0,00	22,00%
4	MESI	9.00000000	MESE	200,000000	1.800,00	22,00%
5	GIORNI	6.00000000	GIORNI	6,670000	40,02	22,00%
6	11/04/2018 SERVIZIO CAMION 3 ASSI	3.00000000	ORE	73,000000	219,00	22,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	Codice commessa/convenzione	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1327	18/06/2018	124432	B37H16002050004	Z8F2402729

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fattura
956	09/08/2018	4
956	09/08/2018	5
956	09/08/2018	6

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	2.059,02	452,98	Scissione dei pagamenti	IVA 22%

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	2.059,02	30/09/2018	BPM SPA C/C DEDICATO	IT66P050346079000000005059	05034	60790

COMUNE DI VICENZA

Vista la presente fattura ed accertata la regolarità,

si liquida in € 2.512,00

Vicenza, 13.09.2018

Il RUP

